



کمیته انضباطی رأی به پیروزی فجر داد

لیگ برتر در دسترس ورزشی زوره

امشب فجر شهید سپاسی - مس شهربابک در حافظیه

تیم وجود دارد. دو تیم هم‌نام از استان‌های همسایه: مس شهربابک و مس کرمان. دو تیمی که هفته گذشته به مصاف هم رفته و با تساوی بدون گل به کار خود پایان دادند.

مس شهربابک همان‌طور که از جایگاهش در جدول هم پیداست، تیمی کم ادعا با نتایج متوسط است که نه برای صعود تلاش می‌کند و نه نگران بقاست. در حقیقت می‌توان گفت آن‌ها بهترین حریف ممکن برای امروز فجر شهید سپاسی هستند.

اما رقیب فجر در راه صعود، این هفته حریف دشواری را پیش رو دارد. شاگردان اخباری باید به کرمان بروند و با تیمی مصاف دهند که همانند فجر شهید سپاسی، ۱۴ هفته بی‌شکستی را پشت‌سر گذاشته و در اوج ثبات و آمادگی به‌سرمی‌برد. شاگردان اکبر محمدی طی این ۱۴ هفته آهسته و پیوسته بالا آمده و از تیمی پایین جدولی به یک تیم استوار در رده پنجم جدول تبدیل شده‌اند. آن‌ها با ادامه این روند، فصل آینده قطعاً یکی از مدعیان جدی صعود خواهند بود.

چادرملو باید روز پنجشنبه هفته جاری در جام حذفی به مصاف آلومینیوم اراک برود و سپس روز دوشنبه هفته آینده در کرمان با مس دیدار کند. روزهای سختی در انتظار تیم اردکانی است و با این اوصاف می‌توان خوش‌بین بود که فجر شهید

سپاسی از فرصت طلایی استفاده کرده و در نهایت راهی لیگ برتر شود. دیدار فجر شهید سپاسی و مس شهربابک امروز ساعت ۱۸ و ۱۵ دقیقه در ورزشگاه حافظیه برگزار می‌شود.

پس از ۱۴ هفته بی‌شکستی، فجر امروز در شیراز به مصاف تیم یازدهم جدول خواهد رفت تا با کسب نوزدهمین پیروزی فصل، به استقبال بازی سرنوشت‌ساز برود. آخرین شکست فجر شهید سپاسی در مسابقات لیگ یک به بیش از ۵ ماه پیش بر می‌گردد. روزی که در ورزشگاه حافظیه با یک گل مشکوک، بازی را به رقیب مستقیم خود، چادرملو واگذار کردند. اتفاقی که صعود فجر را با چالشی جدی مواجه کرد و تأثیر آن هنوز هم در جدول مشهود است.

حالا بازی برگشت در زمین چادرملو نزدیک است. دیداری که می‌تواند سرنوشت صعود را تعیین کند، اما ابتدا فجر باید در یک بازی خانگی به ظاهر ساده، حتماً پیروز شود. فجر هفته گذشته در یک بازی سخت و حساس، موفق به پیروزی در شهر آورد شد. دیداری که چالشی جدی برای شاگردان رجبزاده محسوب می‌شد و پایان خوشی برای طلایی‌پوشان داشت.

آن پیروزی فجر را در کورس صعود نگه داشت. سرنوشت بازی برگزار نشده در اهواز هم که دیروز یکشنبه مشخص شد و کمیته انضباطی حکم به پیروزی به فجر شهید سپاسی داد و تیم شیرازی یک امتیاز و یک پله بالاتر از نماینده آستان بزد در منطقه صعود قرار گرفت. اما دیدار رودررو در زمین چادرملو اگر به سود آن تیم به پایان برسد، دوباره شاهد رقابتی تنگناکتگ خواهیم بود.

پیش‌از رسیدن به ۵ خرداد و دیدار چادرملو - فجر، دو بازی مهم دیگر برای این دو تیم وجود دارد. دو تیم هم‌نام از استان‌های همسایه: مس شهربابک و مس کرمان. دو تیمی که هفته گذشته به مصاف هم رفته و با تساوی بدون گل به کار خود پایان دادند.



تأکید دبیر هیئت پزشکی ورزشی فارس: بیمه ورزشی را جدی بگیرید



ورزشی، می‌تواند تحت پوشش بیمه ورزشی قرار بگیرد و محدودیتی در این خصوص وجود ندارد. وی در خصوص عملکرد کمیته نظارت نیز گفت: این حرفه‌ای و غیرحرفه‌ای واجب است و کسی نباید خود را خدمات این بیمه محروم کند.

اسکندر رحیمی در خصوص مأموریت‌ها و وظایف هیئت پزشکی اظهار کرد: یکی از وظایف ما در هیئت این است که بیمه ورزشی همه ورزشکاران را تحت پوشش بیمه‌ای قرار دهیم. ارائه خدمات ویژه به ورزشکاران ملی یکی دیگر از این وظایف است.

وی افزود: به‌عنوان مثال ما در سال ۱۴۰۲ تعداد ۱۳۷۴ پرونده را به تهران فدراسیون پزشکی ارسال کردیم که حدود ۳ میلیارد و ۱۵۰ میلیون تومان برای درمان ورزشکاران هزینه کردیم. این در حالی است که بیمه ورزشی ۷۰ هزار تومان است و اگر کسی تحت پوشش بیمه ورزشی قرار بگیرد، بعد از سه روز ۴۰ درصد هزینه بیمه را می‌پردازیم، اگر دو ماه بگذرد ۶۰ درصد، چندسال ۸۰ درصد و در صورت خدای‌ناکرده فوت کردن شخص، حدود ۲۰۰ میلیون تومان خسارت را پرداخت می‌کنیم.

مدیرکل سابق تربیت‌بدنی فارس، یکی دیگر از وظایف هیئت پزشکی ورزشی را ارتقا دانش مربیان، ورزشکاران و علاقمندان از طریق برگزاری کلاس‌های آموزشی متعدد عنوان کرد و گفت: نظارت بر بهداشت باشگاه‌ها و اماکن ورزشی، پوشش پزشکی تمام مسابقات در تمام سطوح، هشت کمیته تخصصی داریم که شامل کمیته درمان، تغذیه، روان‌شناسی، بائوان، خدمات درمانی، توان‌بخشی، مسابقات و نظارت بر باشگاه‌ها است.

رحیمی در پاسخ به این سؤال که آیا همه ورزشکاران می‌توانند عضو هیئت پزشکی ورزشی استان باشند، گفت: هر ورزشکاری هرکسی که حتی یک روز یا یک‌ساعت در یک باشگاه ورزشی در یک سان کمتری انجام شود.



شیرازی‌ها رکورددار کلین‌شیت در فصل جاری فوتبال ایران

گلر فجر بالاتر از پورحمیدی، حسینی و بیرانوند!

دروازه بان فجر شهید سپاسی شیرازی آمار جالب‌توجهی را در پایان هفته سسی‌ام رقابت‌های لیگ دسته اول به نام خود زده است. به گزارش «ورزش سه»، فجر شهید سپاسی شیرازی با سرمربیگری مهدی رجبزاده یکی از مدعیان جدی صعود به لیگ برتر به‌شمار می‌رود و احتمال زیادی وجود دارد که طلایی‌پوشان فوتبال شیرازی پس از یک فصل غیبت، بار دیگر بتوانند به بالاترین سطح فوتبال ایران بازگردند.

دروازه بان فجر با ۶۱ امتیاز رتبه سوم جدول رده‌بندی مسابقات لیگ دسته اول را پایین‌تر از خیبر ۶۷ امتیازی و چادرملو ۶۳ امتیازی در اختیار دارد و این در حالی است که شیرازی‌ها یک بازی عقب‌افتاده نیز مقابل استقلال ملاتانی در پیش دارند و اگر در این مسابقه با پیروزی از زمین خارج شوند، در رده دوم قرار خواهند گرفت. البته باشگاه فجر نسبت به رأی کمیته انضباطی درباره اینکه بازی تکرار شود اعتراض کرده و باید دید کمیته استیناف چه رأی درباره این بازی نقوشده در اهواز صادر می‌کند. یکی از نکات قابل توجه درباره تیم مهدی رجبزاده خواهد کرد.

عملکرد خط دفاعی و دروازه‌بان این تیم است که سبب شده علی غلامزاده که فصل گذشته سنگربان سوم تیم فوتبال فولاد خوزستان بود، موفق به ثبت ۱۹ کلین‌شیت در ۲۹ مسابقه شود. درحال حاضر پورحمیدی، حسینی و بیرانوند به ترتیب با ۱۴، ۱۱ و ۱۱ کلین‌شیت بهترین آمار را در لیگ برتر به نام خود زده‌اند و این آمار در ۲۶ هفته ثبت شده است. غلامزاده در لیگ یک اما توانسته آمار قابل‌توجهی ثبت کند و طی ۲۹ مسابقه ۱۹ مرتبه دروازه‌اش را در مسابقات سخت بسته نگه داشته است.

نکته دیگر درباره دروازه‌بان ۲۴ ساله فجرها اینک است که این فصل دو مرتبه نیز با پاس‌های مستقیم خود زمینه‌ساز گل شده تا دو پاس کل نیز در جدول مسابقات به نام او ثبت شده باشد.

فجر با رجبزاده یکی از مدعیان جدی صعود به لیگ برتر است که باید دید در ۵ هفته باقی‌مانده چه نتایجی کسب خواهد کرد.

هفته ماقبل پایانی لیگ برتر هندبال

کازرون؛ دو قدم تا نایب‌قهرمانی

بایستند و در این هفته بازی سختی مقابل شاگردان حمید صادقی شاهنشین دارند. در دیگر دیدارهای هفته بیست و یکم زغال سنگ طیس از پلیمر خلیج فارس خرم‌آباد پذیرایی می‌کند و آلومینیوم اراک مهمان نفت و گاز گچساران است. طیس با پیروزی برابر نفت و گاز در هفته گذشته دو امتیاز ارزشمند این بازی را در خانه نگه داشت و به رده پنجم جدول رفت تا گچساران‌ها در اندیشه جبران این شکست برابر مهمان خود یعنی آلومینیوم باشند. برگزاری بازی صنعت مس کرمان با فرازبام خائیز دهدشت نیز با موافقت فدراسیون هندبال به زمان دیگری موکول شد.

هم‌اکنون صنعت مس کرمان با کسب ۴۲ امتیاز در صدر قرار دارد و قهرمانی را سه هفته زودتر به نام خود زد، نیروی زمینی شهید شاملی کازرون ۳۵ امتیازی است و گیتی‌پسند با ۳۳ امتیاز در رده سوم جدول قرار گرفت. فولاد مبارکه سپاهان با ۳۰، زغال سنگ طیس با ۲۵، پلیمر خلیج فارس خرم‌آباد با ۲۳، نفت و گاز گچساران با ۲۱، پیکان خراسان با ۱۶، سپاهان نوین با ۱۱، آلومینیوم اراک با ۱۰، پرواز هوانیروز با ۷ و فرازبام خائیز دهدشت با ۶ امتیاز در رده‌های بعدی جای گرفته‌اند. گفتنی است: دیدار فولاد سپاهان اصفهان و گیتی‌پسند اصفهان به‌صورت مستقیم از شبکه ورزش پخش می‌شود اما نبرد شهید شاملی تنها از شبکه اینترنتی آنتن قابل تماشا خواهد بود.



با ۷ امتیاز در رده‌های نهم و یازدهم قرار دارند و پرواز سعی می‌کند با پیروزی برابر دیگر نماینده اصفهان آخرین تلاش‌های خود را برای بقا در لیگ برتر انجام دهد. سپاهان نوین اما نشان داده حریف دست‌وپایسته‌ای برای هیچ تیمی نیست و تقابل این تیم با پیکانی‌ها در هفته قبل مؤید این نکته است. نیروی زمینی شهید شاملی کازرون نیز که در یک بازی پر خور و پر حاشیه با برتری برابر گیتی‌پسند نایب‌قهرمانی خود را در لیگ سسی و ششم هموار کرد، میزبان پیکانی‌ها در کازرون است. خودروسازان با تقسیم امتیازات در زمین خود با سپاهان نوین در هفته بیست و یکم شمار امتیازات خود را به ۱۶ رساندند تا در رده هشتم

دیگر چیزی تا پایان رقابت‌های این فصل هندبال باشگاه‌های کشور نمانده و نماینده استان فارس در این رقابت‌ها امروز برای تثبیت رتبه دومی و کسب عنوان نایب‌قهرمانی به میدان می‌رود. در هفته بیست و یکم و ماقبل پایانی لیگ برتر هندبال، امروز تیم شهید شاملی کازرون در خانه خود به مصاف پیکان خراسان خواهد رفت. گیتی‌پسند که با شکست برابر کازرونی‌ها، فرصت رسیدن به رده دوم جدول را از دست داد، امروز دوشنبه باید به زمین رقیب خود یعنی فولاد سپاهان برود تا با طلایی‌پوشان دیدار کند. دیداری سخت برای هر دو تیم از این جهت که گیتی‌پسند برای حفظ رده سوم می‌جنگد و سپاهانی‌ها برای نزدیک‌تر کردن فاصله خود با رده سوم، تیم هندبال گیتی‌پسند پس از سبزی کردن یک فصل پرفرازونشیب در شرایطی با ۳۳ امتیاز در جایگاه سوم جدول رده‌بندی قرار دارد که با پیروزی یا حتی تساوی مقابل رقیب همشهری‌اش، عنوان سومی را برای خود قطعی خواهد کرد. شاگردان کیوان صادقی در بازی رفت دربی اصفهان در برابر سپاهان در تائیه‌های پایانی بازی به پیروزی دست پیدا کردند. سپاهان هم هم‌اکنون با ۳۰ امتیاز در فاصله ۳ امتیازی با گیتی‌پسند قرار دارد. این تقابل به‌صورت زنده از شبکه ورزش پخش خواهد شد.

در دیگر دربی اصفهان فولاد سپاهان نوین با پرواز هوانیروز دیدار می‌کند. نوبتی‌ها با ۱۱ و پرواز هوانیروز